АДМИНИСТРАЦИЯ  МЕТЕЛЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА КУПИНСКОГО  РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ  ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н ИЕ

От  04.04.2012                                  с. Метелево                                   № 25

«О присвоении почтового адреса»

В целях наведения порядка в адресной системе д. Березовка

ПОСТАНОВЛЯЮ:

   1. Присвоить адрес земельному участку, на котором расположен объект школьная мастерская: НСО, Купинский район, д. Березовка, ул. Школьная 1а.

   2. Специалисту администрации по землеустройству Орловой И.В. ознакомить всех заинтересованных лиц.

Глава  Метелевского  сельсовета                                                     А.А. Слепцов